砌砖施工合同_砌砖施工合同范本
甲方：
乙方：
甲方现将江门市疾控预防中心二期工程(卫生管理大楼、办公大楼)的砌砖(包括零星砌砖)任务承包给乙方施工，双方本着相互配合的原则，为了把该项工程按时按质量完成施工任务，经双方商议同意签订如下合同。
乙方进场施工的人员，必须遵守国家法律法规和甲方公司的各项规章制度遵守安全文明施工的有关条文。有熟练的操作技术水平和安全意识，服从领导，听从管理人员指挥，确保工程质量达到优良标准，工程进度顺利完成。
一、工程量计算方法：按图纸计算，按红砖的平方数量折算计算每块。
二、付款方式：在施工期间保持生活费用，如有特殊情况可申请借支，在甲方资金许可的情况下，可按进度支付%的进度款，其余工资待抹灰完成一个月内付清工资款。
三、承包范围：该工程分卫生管理大楼和办公大楼两栋由砌砖班全部承包。
四、工程进度：乙方承包的分项工程施工，必须根据甲方的进度计划，组织人力施工，满足施工需要和进度要求。
五、安全要求：乙方参加施工人员，要接受项目部的安全交底和三级教育，做好个人防护，不得违章作业。
六、工程质量要求
1、乙方必须严格按图纸及国家现行验收规范施工。
2、砖砌体水平灰缝的饱满度不少于80%，外墙转角处严禁留直槎，其它临时间断处留直槎必须留设拉结钢筋，上下层砌体通缝不大于3皮砖窗间墙不得留通缝。
3、垂直度每一楼层不得大于5mm，表面平整度不得大于8mm，水平灰缝平直度不得大于10mm，水平灰缝厚度8~12mm，外墙上下窗口偏移不得大于20mm。
、砌筑砂浆调制应符合配合比要求。
5、每天下班前对自己砌筑的墙体检查，不符合规范要求的立即返工纠正，保证工程质量达到优良标准。
七、施工管理要求
乙方人员遵守各项安全施工规章制度，听从现场管理人员的合理指挥安排，做好个人防护工作。接受质量技术交底，撑握操作规范及施工方法。为确保质量和施工进度，根据甲方进度安排组织足够的人员进行施工。
八、材料使用
1、拌制的砂浆严禁按配合比下料，不得多下水泥。
2、在砌筑施工过程中半砌随砌随用，不得剩余。
3、砌筑的落地砂浆班回收使用，不得留有过夜砂浆。
、每道工序完成做到工完场清，把地面的碎砖余渣清理干净运走。
5、使用搭架砌筑的脚手架随砌体完成即时拆除搬运叠好。
九、文明施工
做好各种材料堆放工作，搞好宿舍卫生，不准在楼上大小便。
十、其它
暂住证费用由乙方负责，安全帽乙方负责保管，照数归还，遗失照价扣款，在工地闹事打架每人每次罚款500元，盗窃公司财物每次罚款300元，上岗不戴安全帽每人每次罚款50元。未尽事宜，甲乙双方协商解决。
十一、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力。
甲方代表：
乙方代表：
签约时间：年月日